
Strany 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o řešení části grantového projektu č. NV18-05-00134, panelu č. 05 

a poskytnutí čisti účelových prosthldků ze stitního rozpočtu ČR na jeho podporu 

- změna délky hlšení projektu 

1. Univerzita Palackého v Olomouci 

se sldlem Kff!kovského 51118, 771 47 Olomouc 
IČO: 61989592 
Zastoupená: prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.D., rektorem 
č. účtu: 
(dále jen „Pfíjemce") 

2. Fakultní nemocnice Brno 

se sídlem: Jihlavské 20, 625 00 Brno 
IČO: 65269705 
Zastoupená: prof. MUDr. Jaroslavem Štěrbou, Ph.D., reditelem 
č. účtu: 
(dále jen „Další účastník") 

uzavřely tento 

dodatek č. 1 ke Smlouvě o o feienf čisti grantového projektu č. NV18-05-00134, panelu č. 05 
a poskytnutí čisti l'ičelových prosthldků ze stitnfho rozpočtu ČR na jeho podporu 

(dile jen „Dodatek"). 

I. 
1. Mezi shora uvedenými stranami by1a dne 20. 6. 2018 uzavřena Smlouva řešeni části grantového projektu č. NV18-05-00134, 

panelu č. 05 a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu (dále jen .Smlouva"), jejímž 
predmětem bylo fešení části projektu: 

Název projektu: lmunogenetický molekulimí profil sarkoidózy: význam pro phldpověďvývoje nemoci 

Registrační číslo projektu: NV18-05-00134 (dále jen .Projekt") 

Odpovědný fešitel projektu:  datum narození: (dále jen „Aešitel") 

Odpovědný spolurešitel projektu:  datum narození: {dále jen ,Spoluhliitel") 

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam , jako obdobné pojmy použité a definované v rámci Smlouvy nebo na 
které Smlouva odkazuje. 

li. 

1. Smluvní strany tímto Dodatkem prodlužují dobu trviní Smlouvy a dobu řešení projektu o jeden rok tj. do 31. 12. 2022 
bez niroku na účelovou podporu poskytnutou od poskytovatele ij. MZ ČR. Daná změna je odůvodněna príjemcem 
následovně: 

RŘe§enf projektu je potfeba o jeden rok prodloužit, protože do§lo ke zpomaleni postupu v /aboratoml Mstí vlivem pandemie a 
výraznému prodloužení recenzního řízení u manuskriptů.· 

2. Tato změna byla schválena odpovědnými orgány Agentury pro zdravotnický výzkum české republiky na základě žádosti o změnu 
ze dne 12.8.2021. 

3. Smluvní strany rovněž pro dobu prodlouženi řešeni projektu bez nároku na účelovou podporu ruší stanovení minimálního úvazku 
pro rešitele/spolufešitele ve výši 0 ,2 a pro odborného spolupracovnlka ve výši O, 1. 

4. Ostatní ustanoveni Smlouvy se nemění a zůstávajl v platnosti. 

1 



Ill. 

1. Jakékoli změny či doplňky tohoto Dodatku mohou být provedeny pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. Jiná forma změny tohoto Dodatku je vyloučena. 

2. Nepalnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká jeho palnosti jako celku nebo platnosti kterékoliv jiné jeho části. 

3. Další účastník prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že Příjemce je osobou povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dále zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a je tak povinen o tomto dodatku 
a právním vztahu jím založeném zpfístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje, výslovně dále bere 
na vědomí, že tento dodatek a dříve uzavřená Smlouva budou Příjemcem zveřejněny. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle 
zákona o registru smluv. 

5. Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení 
a jedno vyhotovení bude zasláno poskytovateli. 

6. Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek přeče�y. s jeho obsahem se seznámily a s tímto zcela a bezvýhradně 
souhlasí. 

Za Příjemce: 

V Oomouci dne ............................. . 

Prof. MUDr. 

Martin 

Procházka, 

Ph.D. 

DlglUlnl podopul Prof. MUDr. 

Mortln Proch6zko, Ph.D. 
Datum: 2021.12.21 07:52:55 
..01'00' 

Prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D., rektor 

2 

Za Dalšího účastníka: 

VBmě dne ............................... . 

Jaroslav Digitálněp�depsal 
Jaroslav Šterba 

Štěrba 
Datum: 2021.12.16 
10:15:20 +01'00' 

prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D., ředitel 


	Dodatek1 NV18-05-00134 FN Brno_t_Stránka_1
	Dodatek1 NV18-05-00134 FN Brno_t_Stránka_2



